
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 172/2019

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 172/2019. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
020/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: MR CIVIL E METÁLICA EIRELI. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 3º TERMO
ADITIVO A REPROGRAMAÇÃO DA OBRA, COM ACRÉSCIMO DE 30,3966% NO VALOR INICIAL ATUALIZADO
DO CONTRATO. VALOR DO ADITIVO: R$125.257,63 (CENTO E VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS E
CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 06/12/2019. SEIJI
EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. ANDRE TANI – ENGENHEIRO MUNICIPAL. MÁRCIO
JOSÉ RIBEIRO - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 09/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

